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TropiDog Premium Adult Rich in
Salmon 12 kg

Cena brutto 129,00 zł

Cena netto 119,44 zł

Kod EAN 5900469571170

Opis produktu
TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – Rich in SALMON, with RICE to karma Premium bogata w łososia, z ryżem,
dla dorosłych psów średnich ras (od 12. miesiąca życia) i dużych ras (od 15. miesiąca życia).

białko zwierzęce i olej wyłącznie z łososia
lekkostrawna receptura dla psów o delikatnym przewodzie pokarmowym
karma odpowiednia dla psów z alergiami pokarmowymi

Zawiera wysoko przyswajalne białko z łososia oraz olej z łososia, a także warzywa, owoce i glony kelp (Ascophyllum nodosum).
Olej z łososia i siemię lniane są naturalnym źródłem kwasów omega-3 i omega-6, które pozytywnie wpływają na stawy, system
odpornościowy, serce, skórę i sierść. Dodatek jabłka, marchewki i groszku jest źródłem naturalnych witamin i błonnika, który
sprzyja poprawie pasażu jelitowego.

Obecne w karmie zarodki pszenne i kukurydziane zawierają dobrze przyswajalną lecytynę, witaminę E, witaminy z grupy B
oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, natomiast glony kelp są źródłem związków mineralnych (w tym cennego jodu). Składniki
te są szczególnie istotne dla zdrowia i ogólnej kondycji zwierząt − między innymi zwiększają ich odporność oraz zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie skóry i sierści jako bariery ochronnej. Ta optymalnie zbilansowana karma pomaga utrzymać
idealną masę ciała psa, a jej wysokie walory smakowe pobudzają apetyt nawet bardzo wymagających osobników.

Skład:

suszone białko łososia 14%, pszenica pełnoziarnista, otręby pszenne, kukurydza, olej z łososia 10%, zarodki pszenne, zarodki
kukurydziane, ryż 4%, susz z jabłek 3%, siemię lniane 1,5%, suszony groszek 1,2%, suszona marchew 1,2%, glony kelp
Ascophyllum nodosum 1,2%, polifosforan sodu.

 

Składniki analityczne:

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze. Składniki analityczne: białko surowe 22,0%, tłuszcz surowy 15,6%, włókno surowe
4,4%, popiół surowy 6,5%, wilgotność 8,0%.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

